Anno domini M.CCC.XLIX obiit Angelus de Straszheym, vicarius huius ecclesie, in cuius anniversario datur I maltrum.

f.33a Mai 3 : D. V nonas (mai). Inventio sancte crucis, Alex-
a) andri et soc[iorum] :

Iohannes Gobelonis vicarius constituit hic dari presentibus in matutina et missa cuilibet unum staupum vini et unum panem prebendalem, ut festum ipsum sollempniter et festive peragatur per singula sicut festum conceptionis et alia festa duplicitia; et dabuntur custodi tres solidi denariorum de suis candelis ipso festo incendendis de redditibus suis in principio signatis, videlicet VIII libre Hallensium, X Hallenses et denarius levis, de quibus recipietur dicta distribucio vini et panis secundum qualitatem temporis; residuum ultra distribucionem predictam pertinet ad panes presentes. Item idem Iohannes legavit horreum suum ad pa(nes), situm iuxta horreum dicti Helswer, ubi itur ad estuarium superius, de quo solvit dominus Ebirhardus de Rorbach canonicus.

f.33a' Hic datur presencie videlicet libra Hallensium de curia in Plumheym, quam iam possidet Heil(mannus) dictus.

f.33a/a' Mai 4 : E. IIII nonas maii. Adriani martyris : -----

f.33b/b' Mai 5 : F. III^o nonas (mai). Godehardi : -----

f.33b' Mai 6 : G. II^o nonas (mai). Iohannis ante portam Latinam :

Hic datur cuilibet presenti unus solidus Hallensium de se-----

a) Alexandri bis soc[iorum] mit schwarzer Tinte hinzugefügt

b) Hand- und Tintenwechsel c) davor d durch Rasur getilgt

d) ad pa(nes) übergeschrieben e) presencia Hs.

quencia sancti Iohannis, videlicet "Verbum dei"; de com-
a)
muni.

f.34a' Mai 7 : A. Nonas (mai). Domicelle :

Heinricus dictus Credelere presbyter et canonicus obiit, qui curiam suam in Plumheim ad usus presencium ecclesie contulit. Tres vero partes de anno gratie prebende sue similiter presentibus et quartam partem ad opus fabrice legavit. In cuius anniversario maldrum tritici cum solidis Hallensium V distribuentur; reliqua vero, que de curia ipsa pervenerint, distribuentur in terminis infra scriptis, prout fieri poterit iuxta temporum qualitatem. Maltrum siliginis datur
b)
hic de predicta curia cum tritico prenominato. Cunradus de Walestad obiit, qui pro se et uxore sua I iugerum vineti
c)
satum in Roden presentibus contulit, de quo datur I summe-
c)
rinum siliginis, quod solvit conventus in Mospach.
d)
e)
Wortwinus scultetus de Ostheim obiit, pro quo heredes sui
f)
dederunt III libras Hallensium, cum quibus empti sunt IIII
f)
solidi denariorum solvendi annuatim de domo et vivario
quondam Conradi decani dicti Viol sitis in vico piscatorum,
g)
quos solvit magister Marquardus huius ecclesie canonicus,